
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ČTYŘKOLEK * KRAMOLÍN * 
9.4.2006         AČR 220/181  
FMS AČR * Automotoklub Nepomuk v AČR        1.závod seriálu  
----------------------------------------------

Třída ČTYŘKOLKY do 450 * CELKOVÉ VÝSLEDKY * 
---------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------  
  1.  70 CÍSAŘ      JOSEF     78 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           GAS GAS 450      25 25    50 
  2.  99 MATĚJEC    JIŘÍ      75 CZE  ACCR  QUAD RACE NOVÁČEK MOHELNO        HONDA 450        22 22    44 
  3.  92 TUŠL       DAVID     92 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       18 20    38 
  4.  73 HRDLIČKA   PAVEL     72 CZE  ACCR  SMS motokrosu BENÁTKY n.JIZ.  HONDA 450        20 18    38 
  5.  71 BEDNÁŘ     PETR      77 CZE  ACCR  SMS motokrosu KAPLICE         VYX 450          16 16    32 
  6.  55 TVRDÍK     JAKUB     73 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK         YAMAHA 450       15 15    30 
  7.  96 VYSKOČIL   MAREK     89 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE       YAMAHA 450 YFZ   14 14    28 
  8.  88 BALÍK jun. PETR      89 CZE  ACCR  B & B elektro racing team     YAMAHA 450 YFZ   13 12    25 
  9.  95 KOLDA      TOMÁŠ     91 CZE  ACCR  VYX MOTOTIP TEAM PELHŘIMOV    VYX HUSQVARNA 4  12 11    23 
 10.  91 TUŠL       VÁCLAV    64 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450        8 13    21 
 11.  56 FEDKO      DAVID     89 CZE  ACCR  B & B elektro racing team     HONDA 450        11  9    20 
 12.  72 JANDA      DAVID     74 CZE  ACCR  SMS motokrosu OPAVA           YAMAHA 450        9 10    19 
 13.  62 PETLACH    JINDŘICH  90 CZE  ACCR  ATV Racing J.P.               HONDA 450        10  5    15 
 14.  76 WANGER     GERHARD   66 AUT  OeAMT OeAMTC                        GAS GAS 450       7  8    15 
 15.  65 MERT       VLADIMÍR  73 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450        6  7    13 
 16.  66 HUMENI     MICHAL    78 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450        5  6    11 
 17.  59 DOLUTOVSKÝ MILOŠ     59 CZE  ACCR  DOFMO QUAD BOSKOVICE          SUZUKI 400        4  4     8 
 
         VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 sfw@provox 2002 / 9.4.2006  * 15:50:04  Timing:  Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 377 472 994 
 COBRA Compaq 4 CROSS 3000                        e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz 
 File * 4KOLA ZAV                                 AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736 
                                                  Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0182 
 
Ředitel závodu: Daniel KROB             Předseda jury: Jan STRACH               Hlavní časoměřič: Bohuslav  V I D L Á K 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  ČTYŘKOLEK * KRAMOLÍN 
9.4.2006         AČR 220/181  
FMS AČR -  Automotoklub Nepomuk v AČR    1.závod seriálu 
----------------------------------------------

Třída ČTYŘKOLKY do 450 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A * 
--------------------------------------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1.  55 TVRDÍK     JAKUB     73 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK           YAMAHA 450        
  2.  56 FEDKO      DAVID     89 CZE  ACCR  B & B elektro racing team       HONDA 450         
  3.  59 DOLUTOVSKÝ MILOŠ     59 CZE  ACCR  DOFMO QUAD BOSKOVICE            SUZUKI 400        
  4.  62 PETLACH    JINDŘICH  90 CZE  ACCR  ATV Racing J.P.                 HONDA 450         
  5.  65 MERT       VLADIMÍR  73 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA             YAMAHA 450        
  6.  66 HUMENI     MICHAL    78 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA             YAMAHA 450        
  7.  70 CÍSAŘ      JOSEF     78 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA             GAS GAS 450       
  8.  71 BEDNÁŘ     PETR      77 CZE  ACCR  SMS motokrosu KAPLICE           VYX 450           
  9.  72 JANDA      DAVID     74 CZE  ACCR  SMS motokrosu OPAVA             YAMAHA 450        
 10.  73 HRDLIČKA   PAVEL     72 CZE  ACCR  SMS motokrosu BENÁTKY n.JIZ.    HONDA 450         
 11.  76 WANGER     GERHARD   66 AUT  OeAMT OeAMTC                          GAS GAS 450       
 12.  88 BALÍK jun. PETR      89 CZE  ACCR  B & B elektro racing team       YAMAHA 450 YFZ    
 13.  91 TUŠL       VÁCLAV    64 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA             YAMAHA 450        
 14.  92 TUŠL       DAVID     92 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA             YAMAHA 450        
 15.  95 KOLDA      TOMÁŠ     91 CZE  ACCR  VYX MOTOTIP TEAM PELHŘIMOV      VYX HUSQVARNA 4   
 16.  96 VYSKOČIL   MAREK     89 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE         YAMAHA 450 YFZ    
 17.  99 MATĚJEC    JIŘÍ      75 CZE  ACCR  QUAD RACE NOVÁČEK MOHELNO          HONDA 450         
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 sfw@provox 2002 / 9.4.2006  * 10:03:07  Timing:  Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 377 472 994 
 COBRA Compaq 4 CROSS 3000                        e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz 
 File * 4KOLA ZAV                                 AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736 
                                                  Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0182 
 
Ředitel závodu: Daniel KROB             Předseda jury: Jan STRACH               Hlavní časoměřič: Bohuslav  VIDLÁK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  ČTYŘKOLEK * KRAMOLÍN 
9.4.2006         AČR 220/181  
FMS AČR -  Automotoklub Nepomuk v AČR    1.závod seriálu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Třída ČTYŘKOLKY do 450/1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY * Start 13:30:07 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1.  70 CÍSAŘ      JOSEF     78 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           GAS GAS 450      12 18:59.415             25 
  2.  99 MATĚJEC    JIŘÍ      75 CZE  ACCR  QUAD RACE NOVÁČEK MOHELNO     HONDA 450        12 19:09.522    :10.107  22 
  3.  73 HRDLIČKA   PAVEL     72 CZE  ACCR  SMS motokrosu BENÁTKY n.JIZ.  HONDA 450        12 19:38.819    :39.404  20 
  4.  92 TUŠL       DAVID     92 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       12 19:45.135    :45.719  18 
  5.  71 BEDNÁŘ     PETR      77 CZE  ACCR  SMS motokrosu KAPLICE         VYX 450          12 20:14.715  01:15.300  16 
  6.  55 TVRDÍK     JAKUB     73 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK         YAMAHA 450       12 20:16.415  01:17.000  15 
  7.  96 VYSKOČIL   MAREK     89 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE       YAMAHA 450 YFZ   12 20:22.474  01:23.058  14 
  8.  88 BALÍK jun. PETR      89 CZE  ACCR  B & B elektro racing team     YAMAHA 450 YFZ   11 18:54.756   -1  LAP   13 
  9.  95 KOLDA      TOMÁŠ     91 CZE  ACCR  VYX MOTOTIP TEAM PELHŘIMOV    VYX HUSQVARNA    11 19:08.592   -1  LAP   12 
 10.  56 FEDKO      DAVID     89 CZE  ACCR  B & B elektro racing team     HONDA 450        11 19:17.084   -1  LAP   11 
 11.  62 PETLACH    JINDŘICH  90 CZE  ACCR  ATV Racing J.P.               HONDA 450        11 19:17.646   -1  LAP   10 
 12.  72 JANDA      DAVID     74 CZE  ACCR  SMS motokrosu OPAVA           YAMAHA 450       11 19:26.574   -1  LAP    9 
 13.  91 TUŠL       VÁCLAV    64 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       11 19:43.060   -1  LAP    8 
 14.  76 WANGER     GERHARD   66 AUT  OeAMT OeAMTC                        GAS GAS 450      11 20:00.998   -1  LAP    7 
 15.  65 MERT       VLADIMÍR  73 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       11 20:18.869   -1  LAP    6 
 16.  66 HUMENI     MICHAL    78 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       10 18:56.177   -2  LAPS   5 
 17.  59 DOLUTOVSKÝ MILOŠ     59 CZE  ACCR  DOFMO QUAD BOSKOVICE          SUZUKI 400        9 20:02.069   -3  LAPS   4 
 
        Délka 1 kola: 1,37 km 
        Průměrná rychlost vítěze st.č.:  70  ... 51,942 km/h 
        Nejlepší čas na 1 kolo: 01:31.816 st.č.:  70  v kole  4  rychlost:  53,716 km/h 
 
        VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 sfw@provox 2002 / 9.4.2006  * 15:50:12  Timing:  Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 377 472 994 
 COBRA Compaq 4 CROSS 3000                        e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz 
 File * 4KOLA ZAV                                 AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736 
                                                  Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0182 
 
Ředitel závodu: Daniel KROB             Předseda jury: Jan STRACH               Hlavní časoměřič: Bohuslav  V I D L Á K 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  ČTYŘKOLEK * KRAMOLÍN 
9.4.2006         AČR 220/181  
FMS AČR -  Automotoklub Nepomuk v AČR    1.závod seriálu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Třída ČTYŘKOLKY do 450/2.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY * Start 15:25:10 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1.  70 CÍSAŘ      JOSEF     78 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           GAS GAS 450      12 19:17.834             25 
  2.  99 MATĚJEC    JIŘÍ      75 CZE  ACCR  QUAD RACE NOVÁČEK MOHELNO     HONDA 450        12 19:18.982    :01.147  22 
  3.  92 TUŠL       DAVID     92 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       12 19:52.180    :34.345  20 
  4.  73 HRDLIČKA   PAVEL     72 CZE  ACCR  SMS motokrosu BENÁTKY n.JIZ.  HONDA 450        12 20:05.800    :47.965  18 
  5.  71 BEDNÁŘ     PETR      77 CZE  ACCR  SMS motokrosu KAPLICE         VYX 450          12 20:39.055  01:21.220  16 
  6.  55 TVRDÍK     JAKUB     73 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK         YAMAHA 450       12 20:40.279  01:22.444  15 
  7.  96 VYSKOČIL   MAREK     89 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE       YAMAHA 450 YFZ   12 20:41.566  01:23.731  14 
  8.  91 TUŠL       VÁCLAV    64 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       12 20:48.296  01:30.462  13 
  9.  88 BALÍK jun. PETR      89 CZE  ACCR  B & B elektro racing team     YAMAHA 450 YFZ   11 19:30.267   -1  LAP   12 
 10.  95 KOLDA      TOMÁŠ     91 CZE  ACCR  VYX MOTOTIP TEAM PELHŘIMOV    VYX HUSQVARNA 4  11 19:36.229   -1  LAP   11 
 11.  72 JANDA      DAVID     74 CZE  ACCR  SMS motokrosu OPAVA           YAMAHA 450       11 19:45.385   -1  LAP   10 
 12.  56 FEDKO      DAVID     89 CZE  ACCR  B & B elektro racing team     HONDA 450        11 19:57.427   -1  LAP    9 
 13.  76 WANGER     GERHARD   66 AUT  OeAMT OeAMTC                        GAS GAS 450      11 20:21.707   -1  LAP    8 
 14.  65 MERT       VLADIMÍR  73 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       11 20:22.134   -1  LAP    7 
 15.  66 HUMENI     MICHAL    78 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       10 19:15.047   -2  LAPS   6 
 16.  62 PETLACH    JINDŘICH  90 CZE  ACCR  ATV Racing J.P.               HONDA 450         9 19:22.318   -3  LAPS   5 
 17.  59 DOLUTOVSKÝ MILOŠ     59 CZE  ACCR  DOFMO QUAD BOSKOVICE          SUZUKI 400        9 19:50.720   -3  LAPS   4 
 
        Délka 1 kola: 1,37 km 
        Průměrná rychlost vítěze st.č.:  70  ... 51,116 km/h 
        Nejlepší čas na 1 kolo: 01:32.694 st.č.:  70  v kole  3  rychlost:  53,207 km/h 
 
        VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 sfw@provox 2002 / 9.4.2006  * 15:50:23  Timing:  Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 377 472 994 
 COBRA Compaq 4 CROSS 3000                        e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz 
 File * 4KOLA ZAV                                 AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736 
                                                  Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0182 
 
Ředitel závodu: Daniel KROB             Předseda jury: Jan STRACH               Hlavní časoměřič: Bohuslav  V I D L Á K 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  ČTYŘKOLEK * KRAMOLÍN 
9.4.2006         AČR 220/181  
FMS AČR -  Automotoklub Nepomuk v AČR    1.závod seriálu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Třída 4 K ABSOLUTNĚ/1.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY * Start 13:30:07 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1.   2 JAHN       TOMÁŠ    OP 1 85 CZE  ACCR  ACCR                          VYX KTM 580      12 18:44.994              
  2.   1 HORÁK      ŠTĚPÁN   OP 1 87 CZE  ACCR  SMS motokrosu KAPLICE         VYX KTM 580      12 18:51.488    :06.494   
  3.  70 CÍSAŘ      JOSEF    DO 2 78 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           GAS GAS 450      12 18:59.415    :14.421   
  4.  99 MATĚJEC    JIŘÍ     DO 2 75 CZE  ACCR  QUAD RACE NOVÁČEK MOHELNO     HONDA 450        12 19:09.522    :24.528   
  5.  73 HRDLIČKA   PAVEL    DO 2 72 CZE  ACCR  SMS motokrosu BENÁTKY n.JIZ.  HONDA 450        12 19:38.819    :53.825   
  6.  92 TUŠL       DAVID    DO 2 92 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       12 19:45.135  01:00.140   
  7.  71 BEDNÁŘ     PETR     DO 2 77 CZE  ACCR  SMS motokrosu KAPLICE         VYX 450          12 20:14.715  01:29.721   
  8.  55 TVRDÍK     JAKUB    DO 2 73 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK         YAMAHA 450       12 20:16.415  01:31.421   
  9.   3 VOPRŠÁL    JAROSLAV OP 1 72 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE       VYX KTM 520      12 20:21.297  01:36.303   
 10.  96 VYSKOČIL   MAREK    DO 2 89 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE       YAMAHA 450 YFZ   12 20:22.474  01:37.479   
 11.   7 PROCHÁZKA  RADEK    OP 1 75 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       11 18:53.069   -1  LAP    
 12.  88 BALÍK jun. PETR     DO 2 89 CZE  ACCR  B & B elektro racing team     YAMAHA 450 YFZ   11 18:54.756   -1  LAP    
 13.  30 FIŠAR      ONDŘEJ   OP 1 75 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE       YAMAHA 450       11 18:57.358   -1  LAP    
 14.  95 KOLDA      TOMÁŠ    DO 2 91 CZE  ACCR  VYX MOTOTIP TEAM PELHŘIMOV    VYX HUSQVARNA 4  11 19:08.592   -1  LAP    
 15.  56 FEDKO      DAVID    DO 2 89 CZE  ACCR  B & B elektro racing team     HONDA 450        11 19:17.084   -1  LAP    
 16.  62 PETLACH    JINDŘICH DO 2 90 CZE  ACCR  ATV Racing J.P.               HONDA 450        11 19:17.646   -1  LAP    
 17.  72 JANDA      DAVID    DO 2 74 CZE  ACCR  SMS motokrosu OPAVA           YAMAHA 450       11 19:26.574   -1  LAP    
 18.   6 TROUSIL    MILOŠ    OP 1 68 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       11 19:31.812   -1  LAP    
 19.  91 TUŠL       VÁCLAV   DO 2 64 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       11 19:43.060   -1  LAP    
 20.  18 LATANÍK    KRYŠTOF  OP 1 74 CZE  ACCR  SMS motokrosu OPAVA           VYX KTM 540      11 19:49.592   -1  LAP    
 21.  76 WANGER     GERHARD  DO 2 66 AUT  OeAMT OeAMTC                        GAS GAS 450      11 20:00.998   -1  LAP    
 22.  65 MERT       VLADIMÍR do 2 73 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       11 20:18.869   -1  LAP    
 23.  12 MATUŠEK    DANIEL   OP 1 76 CZE  ACCR  SMS motokrosu OPAVA           KTM 525          11 20:31.327   -1  LAP    
 24.  22 ZÁCHA      JAN      OP 1 68 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK         YAMAH A 350      10 18:50.437   -2  LAPS   
 25.  41 HORNÍČEK   MAREK    OP 1 74 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 660       10 18:51.777   -2  LAPS   
 26.  66 HUMENI     MICHAL   DO 2 78 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       10 18:56.177   -2  LAPS   
 27.  59 DOLUTOVSKÝ MILOŠ    DO 2 59 CZE  ACCR  DOFMO QUAD BOSKOVICE          SUZUKI 400        9 20:02.069   -3  LAPS   
 28.  16 NOVÁČEK    JAROSLAV OP 1 48 CZE  ACCR  QUAD RACE NOVÁČEK MOHELNO     YAMAHA 700        9 20:46.435   -3  LAPS   
 29.  15 HEFNER     PETR     OP 1 81 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           VYX 540           2 03:34.440  -10  LAPS   
 
        Délka 1 kola: 1,37 km 
        Průměrná rychlost vítěze st.č.:  2  ... 52,608 km/h 
        Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.798 st.č.:  1  v kole  3  rychlost:  54,318 km/h 
 
        VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 sfw@provox 2002 / 9.4.2006  * 15:03:15  Timing:  Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 377 472 994 
 COBRA Compaq 4 CROSS 3000                        e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz 
 File * 4KOLA ZAV                                 AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736 
                                                  Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0182 
 
Ředitel závodu: Daniel KROB             Předseda jury: Jan STRACH               Hlavní časoměřič: Bohuslav  V I D L Á K 
 
 
 
 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  ČTYŘKOLEK * KRAMOLÍN 
9.4.2006         AČR 220/181  
FMS AČR -  Automotoklub Nepomuk v AČR    1.závod seriálu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Třída 4 K ABSOLUTNĚ/1.jízda ZÁVOD * TABULKA PRŮJEZDŮ *Start 13:30:07 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
       1   2   3   6   7  12  15  16  18  22  30  41  55  56  59  62  65  66  70  71  72  73  76  88  91  92  95  96  99 
   --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1.    2  71   1   3  92  99  88  70  96  55  30   7  95  73  15  56  76  62  18   6  65  72  41  66  12  59  22  16  91 
 2.    2   1  71  99   3  92  70  88  96  55  30  73   7  95  15  56  62  76  18   6  72  65  41  66  12  22  91  59  16 
 3.    2   1  99  71  70  92   3  88  96  73  55  30   7  95  56  62  76   6  72  18  65  41  66  12  91  22  //  59  16 
 4.    2   1  99  70  71  92  73   3  88  96  55  30   7  95  56  62  76   6  72  18  65  12  41  91  66  22  //  59  16 
 5.    2   1  99  70  71  73  92   3  88  96  55  30   7  95  56  62   6  72  76  18  65  //  91  12  41  66  22  59  16 
 6.    2   1  99  70  73  71  92   3  55  88  30  96   7  95  56  62   6  72  //  76  18  91  65  12  41  22  66  59  16 
 7.    2   1  99  70  73  92  71   3  55  30  88  96   7  95  56  62  //   6  72  91  76  18  65  12  22  41  66  59  16 
 8.    2   1  99  70  73  92  71   3  30  55  96  88   7  95  //  56  62  72   6  91  76  18  65  12  22  41  66  59  16 
 9.    2   1  70  99  73  92  71   3  55  96  30  88   7  //  95  56  62  72   6  91  18  76  65  12  22  41  66  59  16 
10.    2   1  70  99  73  92  71   3  55  96  30  //  88   7  95  56  62  72   6  91  18  76  65  12  22  41  66 
11.    2   1  70  99  73  92  71  55   3  96  //   7  88  30  95  56  62  72   6  91  18  76  65  12 
12.    2   1  70  99  73  92  71  55   3  96 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 sfw@provox 2002 / 9.4.2006  * 15:03:16  Timing:  Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 377 472 994 
 COBRA Compaq 4 CROSS 3000                        e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz 
 File * 4KOLA ZAV                                 AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736 
                                                  Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0182 
 
Ředitel závodu: Daniel KROB             Předseda jury: Jan STRACH               Hlavní časoměřič: Bohuslav  V I D L Á K 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  ČTYŘKOLEK * KRAMOLÍN 
9.4.2006         AČR 220/181  
FMS AČR -  Automotoklub Nepomuk v AČR    1.závod seriálu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Třída 4 K ABSOLUTNĚ/2.jízda ZÁVOD * VÝSLEDKY * Start 15:25:10 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
  1.   1 HORÁK      ŠTĚPÁN   OP 1 87 CZE  ACCR  SMS motokrosu KAPLICE         VYX KTM 580      12 19:07.201              
  2.  70 CÍSAŘ      JOSEF    DO 2 78 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           GAS GAS 450      12 19:17.834    :10.633   
  3.  99 MATĚJEC    JIŘÍ     DO 2 75 CZE  ACCR  QUAD RACE NOVÁČEK MOHELNO     HONDA 450        12 19:18.982    :11.781   
  4.   2 JAHN       TOMÁŠ    OP 1 85 CZE  ACCR  ACCR                          VYX KTM 580      12 19:28.540    :21.338   
  5.  92 TUŠL       DAVID    DO 2 92 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       12 19:52.180    :44.979   
  6.  73 HRDLIČKA   PAVEL    DO 2 72 CZE  ACCR  SMS motokrosu BENÁTKY n.JIZ.  HONDA 450        12 20:05.800    :58.599   
  7.  30 FIŠAR      ONDŘEJ   OP 1 75 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE       YAMAHA 450       12 20:34.496  01:27.295   
  8.  71 BEDNÁŘ     PETR     DO 2 77 CZE  ACCR  SMS motokrosu KAPLICE         VYX 450          12 20:39.055  01:31.854   
  9.  55 TVRDÍK     JAKUB    DO 2 73 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK         YAMAHA 450       12 20:40.279  01:33.078   
 10.  96 VYSKOČIL   MAREK    DO 2 89 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE       YAMAHA 450 YFZ   12 20:41.566  01:34.364   
 11.  91 TUŠL       VÁCLAV   DO 2 64 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       12 20:48.296  01:41.095   
 12.   3 VOPRŠÁL    JAROSLAV OP 1 72 CZE  ACCR  SMS motokrosu PARDUBICE       VYX KTM 520      11 19:08.884   -1  LAP    
 13.   7 PROCHÁZKA  RADEK    OP 1 75 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       11 19:12.281   -1  LAP    
 14.   6 TROUSIL    MILOŠ    OP 1 68 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       11 19:23.230   -1  LAP    
 15.  88 BALÍK jun. PETR     DO 2 89 CZE  ACCR  B & B elektro racing team     YAMAHA 450 YFZ   11 19:30.267   -1  LAP    
 16.  95 KOLDA      TOMÁŠ    DO 2 91 CZE  ACCR  VYX MOTOTIP TEAM PELHŘIMOV    VYX HUSQVARNA 4  11 19:36.229   -1  LAP    
 17.  72 JANDA      DAVID    DO 2 74 CZE  ACCR  SMS motokrosu OPAVA           YAMAHA 450       11 19:45.385   -1  LAP    
 18.  56 FEDKO      DAVID    DO 2 89 CZE  ACCR  B & B elektro racing team     HONDA 450        11 19:57.427   -1  LAP    
 19.  18 LATANÍK    KRYŠTOF  OP 1 74 CZE  ACCR  SMS motokrosu OPAVA           VYX KTM 540      11 20:05.291   -1  LAP    
 20.  76 WANGER     GERHARD  DO 2 66 AUT  OeAMT OeAMTC                        GAS GAS 450      11 20:21.707   -1  LAP    
 21.  65 MERT       VLADIMÍR do 2 73 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       11 20:22.134   -1  LAP    
 22.  15 HEFNER     PETR     OP 1 81 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           VYX 540          11 20:50.931   -1  LAP    
 23.  66 HUMENI     MICHAL   DO 2 78 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 450       10 19:15.047   -2  LAPS   
 24.  22 ZÁCHA      JAN      OP 1 68 CZE  ACCR  SMS motokrosu NEPOMUK         YAMAH A 350      10 19:25.186   -2  LAPS   
 25.  12 MATUŠEK    DANIEL   OP 1 76 CZE  ACCR  SMS motokrosu OPAVA           KTM 525          10 19:27.375   -2  LAPS   
 26.  41 HORNÍČEK   MAREK    OP 1 74 CZE  ACCR  SMS motokrosu PRAHA           YAMAHA 660       10 19:34.531   -2  LAPS   
 27.  62 PETLACH    JINDŘICH DO 2 90 CZE  ACCR  ATV Racing J.P.               HONDA 450         9 19:22.318   -3  LAPS   
 28.  59 DOLUTOVSKÝ MILOŠ    DO 2 59 CZE  ACCR  DOFMO QUAD BOSKOVICE          SUZUKI 400        9 19:50.720   -3  LAPS   
 29.  16 NOVÁČEK    JAROSLAV OP 1 48 CZE  ACCR  QUAD RACE NOVÁČEK MOHELNO     YAMAHA 700        9 19:56.687   -3  LAPS   
 
        Délka 1 kola: 1,37 km 
        Průměrná rychlost vítěze st.č.:  1  ... 51,590 km/h 
        Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.840 st.č.:  1  v kole  3  rychlost:  54,293 km/h 
 
        VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 sfw@provox 2002 / 9.4.2006  * 15:49:01  Timing:  Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 377 472 994 
 COBRA Compaq 4 CROSS 3000                        e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz 
 File * 4KOLA ZAV                                 AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736 
                                                  Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0182 
 
Ředitel závodu: Daniel KROB             Předseda jury: Jan STRACH               Hlavní časoměřič: Bohuslav  V I D L Á K 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  ČTYŘKOLEK * KRAMOLÍN 
9.4.2006         AČR 220/181  
FMS AČR -  Automotoklub Nepomuk v AČR    1.závod seriálu 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Třída 4 K ABSOLUTNĚ/2.jízda ZÁVOD * TABULKA PRŮJEZDŮ *Start 15:25:10 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       1   2   3   6   7  12  15  16  18  22  30  41  55  56  59  62  65  66  70  71  72  73  76  88  91  92  95  96  99 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 1.    1   2  92  99  70  71  88  96  30  55   3   7  91   6  62  73  76  22  95  65  72  56  18  15  41  66  12  59  16  // 
 2.    1   2  99  70  92  71  88  96  55  30   3   7  73  91   6  76  95  22  56  72  18  65  15  12  66  41  59  16  //  62 
 3.    1   2  70  99  92  71  96  55  30  88   3  73   7  91   6  95  56  76  72  22  18  65  15  12  66  41  //  59  16  62 
 4.    1   2  70  99  92  71  55  96  30  73   3  88   7  91   6  95  56  72  18  76  65  15  22  12  66  //  41  16  59  62 
 5.    1  70   2  99  92  71  73  55  30  96   3  91   7  88   6  95  56  72  18  76  //  65  15  12  66  22  41  16  59  62 
 6.    1  70   2  99  92  71  73  30  55  96   3  91   7  88   6  95  56  72  //  18  76  65  15  12  66  22  41  59  16  62 
 7.    1  70   2  99  92  73  71  30  55  96   3  91   7  88   6  95  //  72  56  18  76  65  15  66  12  22  41  59  16  62 
 8.    1  70   2  99  92  73  71  30  55  96   3  91   7  88   6  //  95  72  56  18  76  65  15  66  12  22  41  62  59  16 
 9.    1  70   2  99  92  73  30  71  55  96   3  91   7  //  88   6  95  72  56  18  76  65  15  66  12  22  41  62  59  16 
10.    1  70  99   2  92  73  30  71  55  96  91   3  //   7   6  88  95  72  56  18  76  65  15  66  22  12  41 
11.    1  70  99   2  92  73  30  71  55  96  91  //   3   7   6  88  95  72  56  18  76  65  15 
12.    1  70  99   2  92  73  30  71  55  96  91 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 sfw@provox 2002 / 9.4.2006  * 15:49:02  Timing:  Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 377 472 994 
 COBRA Compaq 4 CROSS 3000                        e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz 
 File * 4KOLA ZAV                                 AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736 
                                                  Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0182 
 
Ředitel závodu: Daniel KROB             Předseda jury: Jan STRACH               Hlavní časoměřič: Bohuslav  V I D L Á K 
 


